

# Startklara Produkter AB

559374-9806

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ahmed Ismail, Styrelseledamot

2025-08-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel inom livsmedel och elektronik. Försäljning sker via e-handel samt grossisthandel. Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-04-07 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 324 625	1 410 946	142 080
Resultat efter finansiella poster	11 598	285 588	31 730
Soliditet (%)	43	70	87

Bolaget har fått in en större livsmedelskund som gjort att omsättningen ökat under året

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	75 194	226 580	351 774
Utdelning		-220 060		-220 060
Återbetalning av aktieägartillskott		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		226 580	-226 580	0
Årets resultat			9 116	9 116
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>31 714</b>	<b>9 116</b>	<b>90 830</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	31 714
Årets resultat	9 116
<b>Summa</b>	<b>40 830</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	40 830
<b>Summa</b>	<b>40 830</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 324 625	1 410 946
Övriga rörelseintäkter		94 261	4 148
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 418 886</b>	<b>1 415 094</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 538 565	-1 289 011
Handelsvaror		-220 000	255 967
Övriga externa kostnader		-100 120	-75 038
Personalkostnader	2	-494 355	0
Övriga rörelsekostnader		-54 418	-20 847
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 407 458</b>	<b>-1 128 929</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 428</b>	<b>286 165</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		219	-577
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>170</b>	<b>-577</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 598</b>	<b>285 588</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 598</b>	<b>285 588</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 482	-59 008
<b>Årets resultat</b>		<b>9 116</b>	<b>226 580</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		74 447	294 447
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>74 447</b>	<b>294 447</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		56 913	80 288
Övriga fordringar		1 414	6 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 676	4 676
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 003</b>	<b>91 409</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		69 233	114 756
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>69 233</b>	<b>114 756</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>206 683</b>	<b>500 612</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>213 683</b>	<b>500 612</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		31 714	75 194
Årets resultat		9 116	226 580
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>40 830</b>	<b>301 774</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>90 830</b>	<b>351 774</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 585	48 224
Skatteskulder		49 544	54 214
Övriga skulder		16 281	45 943
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 443	457
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>122 853</b>	<b>148 838</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>213 683</b>	<b>500 612</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	7 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Startklara Produkter AB, 559374-9806  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ahmed Ismail  
Ahmed Ismail  
Ordförande  
2025-07-31

Ahmed Shaaban Abou Zur  
Ahmed Shaaban Abou Zur  
Styrelseledamot  
2025-07-31